

Lars Wørzner Holding ApS

c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 07 44

Årsrapport for 2019
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. august 2020

Lars Wørzner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Wørzner Holding ApS
c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 87 07 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 18. august 2011

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Lars Wørzner

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 833.702, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.045.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-76.424	-67
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-166.667	0
Finansielle indtægter		1.315.926	1.136
Finansielle omkostninger		<u>-20.387</u>	<u>-166</u>
Resultat før skat		1.052.448	903
Skat af årets resultat	1	<u>-218.746</u>	<u>-124</u>
Årets resultat		<u>833.702</u>	<u>779</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	108
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-1.166.298</u>	<u>671</u>
		<u>833.702</u>	<u>779</u>

Der er efter regnskabsårets udløb udloddet et ekstraordinært udbytte på kr. 240.000.

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	167
Andre kapitalandele		4.000.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.167</u>
Selskabsskat		0	126
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>126</u>
Værdipapirer		2.792.012	2.259
Værdipapirer		<u>2.792.012</u>	<u>2.259</u>
Likvide beholdninger		<u>322.306</u>	<u>865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.114.318</u>	<u>3.250</u>
Aktiver i alt		<u>7.114.318</u>	<u>7.417</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		5.965.244	7.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>108</u>
Egenkapital	2	<u>7.045.244</u>	<u>7.320</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.450	80
Selskabsskat		51.601	0
Anden gæld		<u>16.023</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.074</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.074</u>	<u>97</u>
Passiver i alt		<u><u>7.114.318</u></u>	<u><u>7.417</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>218.746</u>	<u>124</u>
	<u>218.746</u>	<u>124</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	7.131.542	108.000	7.319.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	-1.166.298	1.000.000	-166.298
Egenkapital 31. december				
2019	<u>80.000</u>	<u>5.965.244</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.045.244</u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen